ＫＫ２５番６号

平成２５年６月吉日

熊本県食料産業クラスター協議会 会員各位

熊本県食料産業クラスター協議会

会  長    川 崎 貞 道

（ 公 印 省 略 ）

平成２５年度通常総会の開催について

 初夏の候、ますますご清栄のことと存じます。

さて、標記通常総会を下記のとおり開催します。総会終了後には講習会及び懇親会

を実施いたしますので、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日  時 平成２５年７月２６日(金) 通常総会：１５：００～１６：００

                    講 演 会：１６：００～１７：２０

                    懇 親 会：１７：３０～

２．場  所 熊本交通センターホテル

（熊本市中央区桜町 3番 10 号 ＴＥＬ：096-326-8828）

３．総会議題 ①平成２４年度事業報告及び収支決算について

②平成２５年度事業計画及び収支予算案について

③平成２５年度会費の賦課及び徴収方法決定の件

④規約改正の件

⑤役員改選の件

⑥その他の件

４．講 演 会 テーマ 「量的・金融緩和による今後の経済情勢について」

講 師  日本銀行熊本支店長   坂本 哲也 氏

５．懇 親 会 会 費  ６，０００円

事務局：熊本県中小企業団体中央会

〒860-0801 熊本市中央区安政町３番１３号

 商工会館７Ｆ

TEL：096-325-3255  FAX：096-325-6949

E-mail：toyota@kumachu.or.jp

個人情報保護方針について
ご提供いただきました氏名、所属企業名、役職名等につきましては、熊本県食料産業クラスター

協議会の事業実施のためにのみ使用させていただきます。

平成２５年  月  日

送信先 FAX：096－325－6949（熊本県中小企業団体中央会）

熊本県食料産業クラスター協議会

平成２５年度通常総会・講演会、懇親会 出欠連絡票
     日時：平成２５年 ７月２６日（金）１５：００～

     場所：熊本交通センターホテル

氏  名 所属企業名 総会 講演会 懇親会

  出・欠 出・欠 出・欠

  出・欠 出・欠 出・欠

  出・欠 出・欠 出・欠

               （※出欠のいずれかに○をお付け願います。）

恐れ入りますが、準備の都合上、７/１９(金)までにメール

( toyota@kumachu.or.jp )か、このままＦＡＸください。